Livre blanc des
fusibles réarmables
Multifuse® à CTP
Préservation des Circuits à Composants Contre les Dégâts
Causés par une Surintensité Grâce à une Protection Fiable
Introduction
Compte tenu de la demande sans cesse croissante en composants électroniques pour des systèmes
intégrés plus diversifiés et complexes, il devient capital de protéger des applications sensibles contre la

max.
Amps
Maintien Déclen¬
chement Résistance Durée max. de
déclenchement
Dissipation de
la puissance de
déclen¬chement
Ampères à 23 °C Ohms à 23 °C Ampères
à 23 °C
Secon¬des
à 23 °C
Watts à  23°C
Maintien Déclen¬
chement RMin. R1Max. Type
MF-USMF035 6.0 40 0.35 0.75 0.200 1.300 8.00 0.20 0.6
MF-USMF075 6.0 40 0.75 1.50 0.070 0.450 8.00 0.10 0.6
MF-USMF110 6.0 40 1.10 2.20 0.050 0.210 5.00 1.00 0.6
MF-USMF150 6.0 40 1.50 3.00 0.030 0.110 5.00 5.00 0.6
MF-USMF175X* 6.0 40 1.75 3.50 0.020 0.090 8.00 1.00 0.7
*Avec conception Multifuse® freeXpansion™ pour la série MF-USMF
Tableau 2 : Spécifications de la série MF-USMF pour des conceptions USB
Dispositifs
Multifuse®

max.
Amps
Maintien Déclen¬
chement Résistance Durée max. de
déclenchement
Dissipation de
la puissance de
déclen¬chement
Ampères à 23 °C Ohms à 23°C Ampères
à 23 °C
Secondes
à 23°C
Watts à 23°C
Maintien Déclen¬
chement RMin. R1Max. Type
MF-MSMF110 6.0 100 1.10 2.20 0.040 0.210 8.00 0.30 0.8
MF-MSMF125 6.0 100 1.25 2.50 0.035 0.140 8.00 0.40 0.8
MF-MSMF150 6.0 100 1.50 3.00 0.030 0.120 8.00 0.50 0.8
MF-MSMF260 6.0 100 2.60 5.20 0.015 0.080 8.00 5.00 0.8
Tableau 3 : Spécifications de la série MF-MSMF
L’interface Firewire
L’interface Firewire, également appelée IEEE-1394, a la même conception que l’interface USB bien
que les fusibles réarmables ne soient pas requis. Toutes les sources d’alimentation de l’interface